
The EXPOSE: Bill Gates financoval vývoj ptačí
chřipky, která by mohla infikovat lidi
- editor007 | 20. června 2024

SVĚT: Už nějakou dobu se zdá, že další „plandemie“ má být zaměřena právě na ptačí
chřipku. Tomu nasvědčuje nejen neustálá hysterie, kterou vyvolávají zejména americká
média, ale i fakt, že již podle několika tvrzení došlo k pozitivním PCR testům u lidí. Ano.
těch PCR testů, které se již za Covidu ukázaly jako nespolehlivé. Jejich jedinou funkcí je
vyvolání falešné pandemie.

Dalším nesporným důkazem zájmu o ptačí chřipku je i snaha vyvinout virus tak, aby se šířil mezi
lidmi. To, že za tím stojí obyvklý podezřelý již snad nikoho neudiví…

Gatesova nadace v minulosti poskytla 9,5 milionu USD Univerzitě Wisconsin-Madison a hlavnímu
výzkumníkovi Yoshihirovi Kawaokovi na modifikaci virů H5N1 tak, aby přednostně rozpoznávaly
receptory lidského typu a účinně se přenášely u savců.

„To naznačuje, že Gatesova nadace financovala bioteroristické aktivity zahrnující H5N1 a poskytla
plány pro další špatné aktéry, kteří by mohli chtít vytvořit biologickou zbraň,“ napsal na Twitteru Dr.
Peter McCullough.

Zdroje uvedené v tweetu Dr. McCullougha výše:

UW-Madison dostává grant Gatesovy nadace ve výši 9,5 milionu dolarů, University of
Wisconsin-Madison, 19. listopadu 2009
Experimentální adaptace chřipkového H5 HA uděluje u fretek respirační kapénkový přenos na
virus H5 HA/H1N1, Nature, 2. května 2012
Egyptské chřipkové viry H5N1 – důvod k obavám? PLOS Pathogens, 15. listopadu 2012

Vypadá to, že H5N1, známá také jako „ptačí chřipka,“ by mohla být jen další „pandemií,“ kterou
globalisté plánují rozpoutat – částečně díky grantu 9,5 milionu dolarů, který Gates Foundation
udělila University of Wisconsin – Madison, aby byl H5N1 přenosný na lidi a jiné savce.

Dr. Peter McCullough na Twitteru uvedl, že Gatesova nadace dala 9,5 milionu dolarů Univerzitě v
Madisonu a hlavnímu výzkumníkovi Yoshihiro Kawaokovi, aby upravili, možná prostřednictvím
manipulace se ziskem funkce, H5N1 tak, aby „přednostně rozpoznával lidské receptory a účinně se
přenášel u savců.“

Podobně jako netopýří koronaviry, o kterých dnes víme, že byly upraveny v laboratoři, aby přeskočily
z netopýrů na lidi, infikuje H5N1 ptáky ve svém přirozeném stavu.

Na základě výzkumu Rona Fouchiera, který dříve upravil H5N1 tak, aby se stal přenosným
vzduchem u fretek, poskytuje výzkum Univerzity Madison a Kawaoky dvě další mutace, které jsou
potřebné k tomu, aby egyptský H5N1 produkoval varianty, které mají savčí „vlastnosti přenosu.“

„To naznačuje, že Gatesova nadace financovala aktivity podobné bioterorismu zahrnující H5N1 a
poskytla plány pro další špatné aktéry, kteří by mohli chtít vytvořit biologickou zbraň,“ napsal na
Twitteru McCullough o těchto znepokojivých nových odhaleních.

V roce 2006 publikovali Kawaoka a jeho kolega Taisuke Horimoto studii zaměřenou na vývoj nových

https://cz24.news/the-expose-bill-gates-financoval-vyvoj-ptaci-chripky-ktera-by-mohla-infikovat-lidi/
https://cz24.news/the-expose-bill-gates-financoval-vyvoj-ptaci-chripky-ktera-by-mohla-infikovat-lidi/


„vakcín“ proti virům chřipky H5N1. Jak si možná vzpomínáte, tak v té době existovala
vykonstruovaná panika stran H5N1, což nakonec nikam nevedlo ve srovnání s tím, co se stalo s
covidem.

Drůbež i lidé se v té době údajně nakazili H5N1, což podle Kawaoky a Horimota vyvolalo obavy, že
by v blízké budoucnosti mohla nastat nová pandemie chřipky.

„Účinné vakcíny proti viru H5N1 jsou proto naléhavě potřeba,“ dodali.

Pandemie H5N1 se samozřejmě nikdy nerealizovala, takže teď to všechno zkoušejí znovu. Miliony
údajně infikovaných ptáků po celých USA byly utraceny a nyní máme Gates Foundation, která
investuje peníze do dalšího výzkumu H5N1, který se pohodlně zaměřuje na to, aby byl lépe přenosný
na lidi.

Podle UW-Madison byl pětiletý grant od Gatese celý o identifikaci určitých virových mutací, které by
sloužily jako včasné varování před potenciálními pandemickými chřipkovými viry.

„Včasný zásah je zásadní pro kontrolu propuknutí viru chřipky,“ komentoval Kawaoka. „Ale abychom
mohli zasáhnout, spoléháme na včasné rozpoznání pandemického potenciálu nově se objevujících
chřipkových virů.“

Aktualizace zpráv o výzkumu uvádí, že ptačí viry obecně neinfikují lidské nebo jiné savčí hostitele.
Poté se uvádí, že jednou za čas dojde k mutaci, která změní hru, a tak začíná pandemie.

Jak tato „mutace“ nastane, není v článku vysvětleno, ale Kawaoka a Horimoto jsou údajně placeni
Gatesem, aby identifikovali systém včasného varování v okamžiku, kdy k něčemu takovému dojde,
což by mohlo vést ke globálnímu propuknutí a pandemii.

„Vylepšená schopnost předvídat, zda má virus pandemický potenciál, by byla neocenitelným
přínosem pro globální komunitu,“ dodal Kawaoka v prohlášení o výzkumu.

„Milióny životů by mohly být zachráněny, pokud by intervenční metody – jako je distribuce
antivirových sloučenin a vývoj/výroba vakcín – mohly být implementovány včas.“

Pokud bude oznámena „pandemie“ ptačí chřipky, můžete si být jisti, že v tom měl přímou roli Bill
Gates.

 

 

ZDROJ

https://expose-news.com/2024/06/19/gates-funded-bio-terrorist-activities/

